Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR

O vereador Ronald Passos Pereira, com assento nesta Casa Legislativa, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer a concessão de MOÇÃO DE
PESAR EM MEMÓRIA DA SENHORA CONCEIÇÃO DE MENEZES MAIA, falecida no dia
02 de junho de 2025, aos 87 anos de idade.

MENSAGEM

Expressamos nossas sinceras condolências à família e amigos de dona Conceição, mulher
profundamente religiosa e temente a Deus, cuja fé e integridade inspiraram a todos.
Destacou-se pela dedicação, respeito e generosidade, deixando um legado de amor e
sabedoria.

Neste momento de profunda dor, manifestamos nossos sentimentos à família enlutada,
rogando a Deus que conforte seus corações e conceda paz à alma de nossa querida dona
Conceição. Que sua memória permaneça viva, sempre lembrada com carinho, gratidão e
saudade.

Plenário "Joaquim Calmon", 4 de junho de 2025.

Roninho Passos
Vereador(a) - PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310032003400380030003A005000

Assinado eletronicamente por Ronald Passos Pereira em 04/06/2025 10:13

Checksum: 0FC45555AC24611030ECB49079E68617C882759D212443E0429A1CB35944FF68